様式第６号（第１０条関係）

企業立地促進事業開始届
年　月　日

松原市長　　殿
申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、事務所又は事業所の所在地

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名称及び代表

者の氏名

電　話
松原市企業立地促進条例施行規則第１０条第１項第２号に該当することとなるので、下記のとおり届け出ます。

記

１．指定事業者の名称

２．届出に係る事項
３．届出に係る事項の発生年月日

４．添付書類

（必要に応じ届出内容を説明する資料を添付すること。）

PAGE